平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結会計期間についても受注競争激化による受注単価下落や原材料価格高騰による厳しい状況が継続すると見込んでおり
ます。現在グループ一丸となってコストダウンによる利益の確保に取り組んでおり、第３四半期連結会計期間以降にはそれらの効果によ
る業績回復を見込んでおりますが、第２四半期連結累計期間までの落ち込みを補うには至らないと判断し、第２四半期連結累計期間及び
通期の営業利益、経常利益、純利益の予想についてそれぞれ上記の通り修正いたします。

（注）上記業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により業績予想
とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成20年8月8日
各 位

上場会社名 共同印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 稲木 歳明
（コード番号 7914）
問合せ先責任者 専務取締役 谷 公明
（TEL 03-3817-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,700 160 900 60 0.67

今回発表予想(B) 55,700 △100 400 0 0.00

増減額(B-A) ― △260 △500 △60 ―――

増減率(%) ― ― △55.6 △100.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

54,217 405 880 274 3.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 116,500 1,760 2,800 930 10.32

今回発表予想(B) 116,500 1,500 2,300 870 9.66

増減額(B-A) ― △260 △500 △60 ―――

増減率(%) ― △14.8 △17.9 △6.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

113,391 1,800 2,386 107 1.19